АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 4.1 части
4 Положения о порядке установления мемориальных досок в городе
Рубцовске, утвержденного решением Рубцовского городского Совета
депутатов от 15.02.2007 № 491 «Об утверждении «Положения о порядке
установления мемориальных досок в городе Рубцовске» (с изменениями от
21.02.2013 № 82), руководствуясь распоряжением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 10.04.2018 № 246л:

1. Утвердить Экспертный совет по рассмотрению ходатайств об
увековечивании памяти событий и лиц на территории муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края в следующем составе:

Председатель Экспертного совета:
Мищерин А. А. и.о. заместителя Главы Администрации

города Рубцовска;

Заместитель председателя
Экспертного совета:

Зорина М. А. . начальник МКУ «Управление культуры,
спорта и молодежной политики»
г. Рубцовска;

Секретарь Экспертного совета:
Золотухина Е.Е. методист МКУ «Управление культуры,

спорта и молодежной политики»
г. Рубцовска (по согласованию);

Члены Экспертного совета:

Деревянко Н. Т. председатель комитета Администрации
города Рубцовска по архитектуре и
градостроительству;

Мещерякова Н. А. начальник пресс - службы Администрации
города Рубцовска Алтайского края;

Веснин В. В. заместитель начальника управления по
жилищно-коммунальному хозяйству и
экологии Администрации города Рубцовска
Алтайского края;

Теплухин И. Г. председатель городского Совета ветеранов
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов
г. Рубцовска (по согласованию);

Петров С. И. художник-реставратор МБУК
«Краеведческий музей» г. Рубцовска (по
согласованию);

Галинченко А.С. главный инженер МКУ «Управление
культуры, спорта и молодежной политики» г.
Рубцовска (по согласованию);

Селиванова М.В.

Багрецова А.В.

Зарецкая Ю.В.

директор МБУК «Краеведческий музей»
г. Рубцовска (по согласованию);

юрисконсульт МКУ «Управление культуры,
спорта и молодежной политики»
г. Рубцовска (по согласованию);

помощник начальника отделения военного
комиссариата по г. Рубцовску, Рубцовскому
и Егорьевскому районов Алтайского края (по
согласованию).

2. С момента подписания настоящего распоряжения признать
утратившим силу распоряжение Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.04.2017 № 129-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя Главы Администрации гор о д а ^ ^ ^ р р Р ^ А. Мищерина.

Первый заместитель Главы Администрац.
города Рубцовска - председатель комите-
по финансам, налоговой и кредитной по. W ' ^ " ' . ? в И Пьянков

1ШШЛГ